

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	11,115,528
2	Материал	29,174,591
3	Тээвэр	613,693
4	Машин ашиглалт	929,782
	Шууд зардлын дүн	41,833,593
5	Барилгын удирдлага, зохион байгуулалтын зардал /61 %/	3,464,126
6	Ашиг / 15%/	6,794,658
	Барилга угсралтын ажлын дүн	52,092,377
7	НӨАТ 10%	5,209,238
8	Нормчлолын сан 0.18%	93,766
	Дүн	57,395,381
9	Захиалагчийн техник хяналтын зардал	1,041,848
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	0
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	520,924
	Дүн	58,958,153
12	Магадлашгүй ажил 2 %	1,041,848
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	60,000,000

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

ДЭЭВРИЙН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
35-180-05	Гөлмөр төмрөөр хийсэн дээвэр буулгах	м2	458	2.3 / 2	.13 / .00	58.99 / 1.37	5493 / 5212	324034 / 7161	331,196
12-150-04	Төмөр дээвэр хийх	м2	458	2.6 / 2	.73 / .06	335.71 / 26.56	5774 / 5212	1938413 / 138452	2,076,864
10-020-12	Мөн карниз цайрдсан гөлмөн төмрөөр бүрэх	м2	13.44	2.6 / 2	.46 / .02	6.23 / .22	5774 / 5212	35969 / 1121	37,090
54-200-04	Хуйлмал материалан дээвэрт 2үе хар цаас наах	м2	429.2	2.3 / 2	.83 / .08	357.95 / 33.91	5493 / 5212	1966235 / 176722	2,142,957
57-010-01	Парпетны унасан хэсгийн шавардлага хийх	м2	47.1	3.0 / 2	2.02 / .18	95.05 / 8.34	6150 / 5212	584544 / 43451	627,995
15-140-04	Парпетийн дотор тал, салхивчийн янданг шохойдох	м2	76.46	3.1 / 2	.56 /	43.08 / .05	6227 / 5212	268244 / 239	268,483
12-050-04	Барилгын гадна талын төмөр эдлэлүүд ус зайлуулах хоолойн хамт хийх	м2	546.4	3.9 / 2	.05 /	27.76 / .49	6844 / 5212	189970 / 2563	192,533
59-080-10	Барилгын хог ялгаж овоолох ба автомашинд эксковатораар ачих	м3	8.32	2.0 / 2	.04 /	.34 /	5212 / 5212	1778 /	1,778

Нийт Хүн/цаг: 925.110244 / 70.934176 Үндсэн цалин: 5,678,895

Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%: 965,412

Нэмэгдэл цалин 37% : 2,101,191

Нийт цалин: 8,745,498

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 1,180,642

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 1,189,388

Ажиллах хүчний зардал: 11,115,528

Бүгд хүн/цаг: 925.110244 / 70.934176 Бүгд цалин: 5,678,895

Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%: 965,412

Нэмэгдэл цалин 37%: 2,101,191

Нийт цалин: 8,745,498

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 1,180,642

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 1,189,388

Ажиллах хүчний зардал: 11,115,528

МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
4-0004	Ус зайлуулах тосгуур	ш	50,000	4.9176	245,880	.0417	50	1	271.67	566
4-0006	Ус зайлуулах яндан	м	35,000	46.444	1,625,540	.4923	50	3	477.72	11,759
4-0007	Ус зайлуулах яндангийн тохой	ш	35,000	4.9176	172,116	.0198	50	1	271.67	269
1-0094	Хадаас /40-60мм/	кг	5,000	4.1526	20,763	.0048	50	2	358.94	86
1-0095	Хадаас /70-110мм/	кг	5,000	.4183	2,091	.0005	50	2	358.94	9
1-0094	Хадаас 125 мм	кг	2,767	27.48	76,037	.0316	50	2	358.94	567
1-0674	Хүйтэнд тэсвэртэй чулуутай хар цаас рпм-300	м2	12,500	549.376	6,867,200	8.7351	50	2	358.94	156,768
1-4574	Чулуугүй хар цаас	м2	9,500	678.136	6,442,292	8.6259	50	2	358.94	154,809
1-0729	Цонхны усны хаялга төмөр	м2	18,000	32.784	590,112	.8524	50	1	271.67	11,578
1-0526	Цайрдсан төмөр утас	кг	5,500	5.6279	30,954	.0056	50	1	271.67	76
1-0729	Цайрдсан гөлмөн төмөр, 0,55-1мм зузаан	м2	18,000	16.128	290,304	.4193	50	1	271.67	5,696
1-4188	Цемент шохойн зуурмаг м-75	м3	180,000	1.1304	203,472	2.4869	40	1	281.83	28,035
1-0161	Шрупп	кг	18,500	1.344	24,864	.0015	50	1	271.67	21
1-4528	Шохой I зэрэг	кг	450	49.699	22,365	.0606	50	1	271.67	824
1-0182	Эпоксид цавуу	кг	34,684	.8028	27,845	.001	50	2	358.94	17
1-3994	Банз IV зэрэг 50мм 2м дээш 10%	м3	650,000	.1466	95,264	.0953	50	1	271.67	1,294
	Барилгын хог	м3	0	8.32	0	13.312	7	1	376.64	35,097
1-0517	Бэхэлгээ төмөр	кг	5,500	13.66	75,130	.0154	50	2	358.94	277
1-5250	Долгионт цайрдсан төмөр дээвэр	м2	18,000	572.5	10,305,000	14.885	50	1	271.67	202,190
1-4150	Дүнзэнцэр 5*5 10%	м3	740,000	.0134	9,946	.0087	50	1	271.67	119
1-4148	Дүнзэнцэр IV зэрэг 50x50мм 10%	м3	850,000	.0916	77,860	.0595	50	1	271.67	809
1-5252	Жижиг төмөр хэсэг	м2	18,000	6.87	123,660	.1099	50	1	271.67	1,493
1-5251	Ноён нурууны төмөр орой	ш	15,000	54.96	824,400	.055	50	1	271.67	747
3-8061	Парфон хий	кг	3,400	300.44	1,021,496	.3786	3	1	516.48	587

29,174,591

613,693

НИЙТ БАРИЛГЫН МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
3027	Цахилгаан өрөм	86.56	2,531	219,088
1006	Эксковатор 0.5м3	4.91	80,160	393,489
2028	Автокран 5тн	5.04	59,489	299,994
	Автомашин	.89	19,419	17,210

929,782